



Město Luby

nám.5. května 164
351 37 Luby
IČO 00254053

tel.: 354 420 410
tel./fax.: 354 420 419
e-mail: starosta@mestoluby.cz

Pan
Radek Jeníček
Krátká 193
257 01 Postupice

Váš dopis značka

Naše značka
3426/14/EDv

Vyřizuje
Dvořáková

Luby dne
2.10.2019

Věc: Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

K Vaší žádosti o informace, které požadujete na základě zákona č. 106/99 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám sdělujeme následující:

1. Dotaz, zda má nějaká fyzická osoba na adrese nemovitosti, jejíž jste vlastníkem, uvedenou adresu trvalého bydliště jsme předali na ohlašovnu našeho úřadu, protože jenom tam můžete v souladu se zákonem č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel, učinit jako vlastník nemovitosti tento dotaz, a v souladu s § 10 odst. 8 tohoto zákona Vám ohlašovna sdělí tuto informaci a doručí Vám ji do vlastních rukou. V evidenci osob je uveden pouze trvalý pobyt, přechodný pobyt (bydliště) se neuvádí.
2. Na dotaz, zda má nějaká fyzická nebo právnická osoba na adrese Vašeho objektu uvedené sídlo podnikání nemůžeme odpovědět, protože údaje o sídlech podnikatelských subjektů se nevztahují k činnostem v působnosti našeho územního samosprávného celku, tudíž tyto informace neznáme a ani nejsme k takovýmto informacím povinným subjektem, který má povinnost poskytnout tuto informaci (§ 2 odst. 1 – 3) zákona č. 106/1999 Sb.).

V souladu s § 14 odst. 5 písm. c) byla Vaše žádost o informaci, zda má nějaká fyzická či právnická osoba na adrese Vaší nemovitosti uvedené sídlo podnikání, odložena.

S pozdravem

Edith Dvořáková
tajemnice MěÚ

